

Oprava živičného povrchu silnice III/26118 Brocno					
č.	Položka	Měrná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	Frézování povrchu s odvozem odfrézovaného materiálu na deponii zadavatele do 30 km	m3	275,00	890,00	244 750,00 Kč
2	Položení nového asfaltového koberce ACO 11 (+) (50/70) v tl. 5 cm	m ²	8 000,00	326,00	2 608 000,00 Kč
3	Provedení spojovacího postřiku ze silniční emulze do 0,6 kg/m ²	m ²	8 000,00	18,00	144 000,00 Kč
4	Výšková úprava vodovodních a plynových uzávěrů	ks	12,00	2 550,00	30 600,00 Kč
5	Předznačení pro VDZ dělicích a vodících čar	m	1 000,00	9,50	9 500,00 Kč
6	Dělicí čára v šíři 125mm provedeno - barvou	m	1 000,00	18,00	18 000,00 Kč
				celkem cena bez DPH	3 054 850,00 Kč
				DPH 21%	641 518,50 Kč
				celkem cena včetně DPH	3 696 368,50 Kč